- 1 -

晋政文〔2020〕249 号

晋江市人民政府
关于蔡辉耀同志任职的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会、泉州出口加

工区管理局、泉州半导体高新区晋江分园区管委会，市直各单

位：

接中共泉州市委组织部、中共泉州市公安局委员会泉公委

〔2020〕109 号文件通知，泉州市公安局治安支队六大队大队长

蔡辉耀同志到我市挂职，时间从 2020 年 12 月到 2022 年 12 月。

经研究，同意：

蔡辉耀同志挂职任晋江市公安局副局长。

- 2 -

挂职期满后，不再担任所挂任职务。

晋江市人民政府

2020 年 12 月 23 日

（此件主动公开）

抄送：市纪委监委，市委各部门，人大办、政协办，人武部、法院、

检察院、各群团机关。

晋江市人民政府办公室 2020年 12月 23日印发